有料公園施設等使用許可申請書

                        令和   年  月  日

フェニックスパークス  殿

住所（所在地）

申請者 氏名（名称）             印

（責任者氏名        電話        ）

有料公園施設等の使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 有料公園施設等の名称

フローランテ宮崎

・夢花館多目的ホール（ Ａ Ｂ Ｃ ）

・街並み見本園Ａ棟（洋風の家）

・街並み見本園Ｂ棟（田園生活指向の家）

・街並み見本園Ｃ棟（和風の家）

・街並み見本園Ｄ棟（アウトドアライフ指向の家）

・交流広場

２ 使 用 目 的

３ 使 用 者

４ 使 用 の 日 時
令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

時から         時まで

５ 許  可  条  件

６ 使  用  料  金